

Aanbesteding: Vruchtenbuurt Zuid rioolvervang
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Haag
Referentie: 210112

Toelichting:
Nota van Inlichtingen 08-11-2022

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 selectie criteria 2 in leidraad.

Vraag:
Als 1 referentie opdracht voldoet aan beide kerncompetenties, wordt het aantal toegekende punten 2 of 4 ?

Antwoord:
Indien 1 referentieopdracht voldoet aan beide kerncompetenties ontvang u hiervoor 2 punten bij selectie criterium 2.

Beantwoord op: 08-11-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 fase 2 van de aanbesteding

Vraag:
Is het mogelijk om de aanbestedings datum te verplaatsen ?

Onze 1e werkdag naar de kerst is 16 jan.2023

Antwoord:
De aanbestedingsplanning voor de gunningsfase wordt als volgt aangepast:
Indienen vragen NvI 19-01-2023 om 11:00 uur;
NvI 23-01-2023;
Inschrijfdatum 06-02-2023 om 11:00 uur.

Beantwoord op: 08-11-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Selectie criterium 1 bijlage 6 niet van toepassing

Vraag:
Voor selectie criterium 1 geeft u aan dat bijlage 6 en 7 ingevuld dienen te worden. Bijlage 6 is hiervoor niet van toepassing aangezien het geen

referentie betreft.

Antwoord:

Dat klopt, de zinsnede vervalt.

Beantwoord op: 08-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Onjuiste verwijzingen naar bijlagen in checklist

Vraag:

In de checklist in bijlage 2 zijn de verwijzingen naar de bijlagen niet juist. Het formulier Derde(n) verklaring is bijlage 5, niet 6. Het formulier Referentieverklaring is bijlage 6, niet 7. Het formulier selectiecriteria is bijlage 7, niet 8.

Antwoord:

Uw constatering is juist. De nummering op de bijlagen zelf is correct.

Beantwoord op: 08-11-2022

Label: Inhoud